

ØkoMatch ApS

Kajerødvej 42B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 61 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Bodil Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØkoMatch ApS
Kajerødvej 42B
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 61 30 43
Stiftet: 30. juni 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bodil Ørgård Retbøll

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovdaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre bogførings- og regnskabsmæssig assistance samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.791 t.kr. mod 5.306 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428 t.kr. mod 469 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.791.027	5.306
1 Personaleomkostninger	-5.259.613	-4.637
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.317	-6
Resultat før finansielle poster	443.097	663
Andre finansielle indtægter	145.354	53
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.326	-61
Resultat før skat	559.125	655
3 Skat af årets resultat	-131.432	-186
Årets resultat	427.693	469
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	317.093	361
Disponeret i alt	427.693	469

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	170.747	259
Materielle anlægsaktiver i alt	170.747	259
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.252.000	1.252
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.252.000	1.252
Anlægsaktiver i alt	1.422.747	1.511
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	27.712	56
Varebeholdninger i alt	27.712	56
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	879.283	703
Udskudte skatteaktiver	7.400	3
Tilgodehavende selskabsskat	20.568	23
Periodeafgrænsningsposter	23.401	18
Tilgodehavender i alt	930.652	747
Likvide beholdninger	1.860.548	1.415
Omsætningsaktiver i alt	2.818.912	2.218
Aktiver i alt	4.241.659	3.729

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	2.792.431	2.475
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
	Egenkapital i alt	<u>3.028.031</u>	<u>2.708</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.615	69
	Anden gæld	1.159.013	952
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.628</u>	<u>1.021</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.213.628</u>	<u>1.021</u>
	Passiver i alt	<u>4.241.659</u>	<u>3.729</u>

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.743.884	4.380
Pensioner	468.752	199
Andre omkostninger til social sikring	23.951	24
Personaleomkostninger i øvrigt	23.026	34
	5.259.613	4.637
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre rente omkostninger	29.326	61
	29.326	61
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	135.432	155
Årets regulering af udskudt skat	-4.000	31
	131.432	186
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2019		873.000
Kostpris 31. december 2019		873.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		873.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		873.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	IT-udstyr kr.
Kostpris 1. januar 2019	830.069	69.131
Afgang	-40.000	0
Kostpris 31. december 2019	790.069	69.131
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	571.005	69.131
Årets afskrivninger	88.317	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-40.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	619.322	69.131
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	170.747	0

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.475.338	108.000	2.708.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	317.093	110.600	427.693
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.792.431	110.600	3.028.031

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bodil Retbøll

Direktør og dirigent

På vegne af: Bodil Ørgård Retbøll

Serienummer: CVR:31613043-RID:1281432855974

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-04-17 08:58:12Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Claus Carlsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-17 09:31:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GBCBY-LO8PX-CLLL-HXA0W-IH1MH-T40S8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>